
 

 

 

Miłosław, dnia 12 sierpnia 2022 r. 
 
OK.271.ZP.11.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych pn. „Dostawa oleju opałowego dla jednostek podległych Gminie 
Miłosław w 2022 roku”. 

 

 

Termin składania ofert: 12.08.2022 r. godzina 10:00 

Otwarcie ofert: 12.08.2022 r. godzina 10:05 

 
Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając 
zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty 
przez następujących Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) w PLN 
I kryterium oceny 

Upust 
jednostkowy  
za 1 litr (w %) 

II kryterium oceny 

1. 
Centrum Paliw i Rozpuszczalników Sp. z o. o. 
Sokołowo, ul. Bitwy pod Sokołowem 6  
62-300 Września 

260.580,00 0% 

2. 
Spółka Jawna T&J Tyrakowski Jachnik  
ul. Sławoszewska 2B 
63-220 Kotlin 

250.076,00 4,01% 

3. 
HAWA Spółka Akcyjna 
Ul. Grunwaldzka 4 
62-200 Gniezno 

257.752,00 1% 

4. 
Petro-Lawa Sp. z o. o. 
Dębno 1a 
55-140 Żmigród 

250.480,00 3,8% 

 
 
 

  

  

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 /-/ Hubert Gruszczyński 


